
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.73.2019 

 
Zarządzenie nr 73/2019 

z dnia 29 października 2019 roku  
 

w sprawie powołania komisji, przygotowującej wytyczne do projektu nowego 
wzorca dyplomu ukończenia studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu
 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i  nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję  komisję, przygotowującą wytyczne do projektu nowego wzorca dyplomu 
ukończenia studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu w składzie: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, przewodnicząca 
2. dr Małgorzata Babińska 
3. dr Agnieszka Włostowska 
4. mgr Justyna Jaskólska 
5. mgr Mirosława Nikodemska 
6. Magdalena Manikowska, studentka 
7. Klaudia Szpak, studentka. 

§ 2 
Komisja w wymienionym składzie jest odpowiedzialna za przygotowanie 
wytycznych do projektu nowego wzorca dyplomu ukończenia studiów w  PWSZ 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu dla absolwentów, którzy rozpoczęli kształcenie 
na studiach I i II stopnia po 1 października 2019 roku. 

§ 3 
Wyznaczam termin przedłożenia opracowanych przez w/w komisję wytycznych do 
dnia 15.12.2019 r. 

§ 4 
Zobowiązuję dr Agnieszkę Mroczek–Czetwertyńską, prorektor ds. dydaktycznych 
i studenckich, przewodniczącą komisji, do nadzorowania i koordynowania pracami 
komisji. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


